

Järvenpään Voimailijoilta luja kolmikko Varsovaan

Alle 17-vuotisten EM-molskilla painivat Kuosmanen ja Manninen sekä Tarino myös MM-Unkariin



Robert Monstovics
robert.monstovics@lehtiyhtyma.fi

JÄRVENPÄÄ |Kahta perättäistä kuntohuippua välttämättömine painonpudotuksineen hakevat Järvenpään Voimailijoiden kadetti-ikäluokan huippupainijat tämän kuun aikana – ensin Puolaan ja sitten Unkariin, "krekolla" eli kreikkalais-roomalaisella tyytisuunnalla väentämään.

Pohjois-Vantaalta Korson Vedosta alkukesästä JäVoon siirtyneet Elias Kuosmanen ja Vili Manninen sekä Akseli Tarino saavat pistää molskilla parastaan aluksi EM-Varsovaan ja vain kahta viikkoa myöhemmin MM-Szombathelyssa.

Puolan pääkaupungissa JäVon trio kisaa tulevana viikonloppuna, ja Unkarissa 27.–28. elokuuta vastus arvatenkin vain kovenee entisestään.

JäVon kadettimaajoukkuepoikia samoin kuin miesten sarjaan kuuluvaa vanhempaa poikaansa Tuomas Tarinoa valmentava Aki Tarino uskoo suojattiansa mahdollisuuksiin masurkkamaassa. Aki Tarino lähtee varmuudella seuraamaan kisapahtumia Varsovaan, mutta Szombathelyn-matka pistan maille on valmentajalle toistaiseksi epävarmempi kuin valmennettaville.

–Akseli ja Elias sekä Vili ovat pysyneet hyvin terveisin sen isommitta sairasteluilta tai vauvoita, eikä kenelläkään heistä ole paljon tiputettavaa kispainoonkaan, Aki Tarino sanoo puuta koputtan.

Manninen kisaa 50- ja Akseli Tarino 76- sekä Kuosmanen 85-kiloisissa. Pientä nipistettävää ottelumuunn kolmikolla vielä on, mutta Aki Tarinon mukaan kyse on hidasteesta eikä min-



Järvenpään Voimailijoiden Akseli Tarino ja kadettien Euroopan mestaruustasolla debytoivat Elias Kuosmanen sekä Vili Manninen lähtevät ylihuomenna Varsovaan kadettien EM-paineluihin mitalitavoittein. Vain kahta viikkoa Puolan-kisojen jälkeen JäVon kolmikolla on edessään samoin alle 17-vuotiaiden maailmanmestaruuskisat Unkarissa.

käänlaisesta esteestä.

– Ylimääräinen paino lähtee kisapaikalla hikijumpalla. Saunominen painijoiden ylimääräisen elopainon karistamisessa alkaa olla pelkkä myytti tai korkeintaan hätävara.

Torstaina kisakaupunkiin lentävästä kolmikosta Kuosmasella ja Mannisella on punnitus edessä perjantaina ja ottelut lauantaina, jolloin puolestaan sunnuntaina matsaava Tarino hypää vaa'alle.

Puolassa ja Unkarissa Suomitrikoissa JäVon kolmikosta Tarino on selvästi kokenein, mutta niinpä hänellä ovatkin 1994 syntyneenä edessään viimeiset rypistyksiset kadetti-ikäluokassa.

–Viimeksi olin EM-tasolla Sarajevossa (Bosnia ja Hertsegovina) viides 69- ja sitä ennen Zrenjaninissa Serbiassa 14:s 63-kiloisissa, toisen lukuvuotensa Järvenpään lukiossa tänään aloitava painija sanoo.

Tarinot ovat järvenpääläisiä, kun taas Kuosmanen ja Man-

ninen asuvat Vantaalla–Kuosmanen Kuusikossa ja Manninen Metsolassa. Kuosmasella on edessään lukion aloittaminen Sotungissa ja Mannisella yläkoulun loppusuora Havukoskella.

Entäpä ne tavoitteet Varsovasa?

– Mitali, Manninen täytyy nopeasti ensimmäisenä, eikä Kuosmanen jää identtisellä vastauksella paljonkaan jälkeen.

– Jokaista ottelua lähdän voit-

tamaan, Tarino sanoo ja myöntää hänkin pienen harkinnan jälkeen mielivänsä kärkikolmikoon – ainakin. Aki Tarinon mukaan kaksien saman ikäluokan arvokisojen läheisyydellä on varmasti merkitystä.

– Se on varmaa, että kovin rajuja painonpudotuksia ei nähdä Puolassa, hän sanoo. Lähes yhtä varmaa taitaa olla myös se, ettei mojovaakaan pärjäämistä lähdetä juhlistamaan kaikkein rasvaisimpien grilliruokien ääreen.